Protokół Nr VI/19

z szóstej nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Lidzbark Warmiński, która odbyła się w dniu
26 kwietnia 2019 r. w Gminnym  Ośrodku Kultury i Sportu w PILNIKU.

 Obrady rozpoczęto o godz. 1001 , a zakończono o godz. 1012
	        
Stan Rady Gminy	  - 15 radnych
Radnych obecnych	  - 14

Na sesji nieobecny był radny: Ireneusz Gadomski.
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Podjęto 3 uchwały- od nr 39 do nr 41.

Ponadto, w sesji uczestniczyli:
Wójt Gminy 		-  Fabian Andrukajtis
Sekretarz Gminy         -  Ryszard Kielak
Skarbnik Gminy 	-  Małgorzata Sobolewska
 

Pkt 1.  Otwarcie i uchwalenie porządku obrad.

Sesję otworzył Przewodniczący Rady Gminy Lidzbark Warmiński p. Marek Werbicki.
Przywitał wszystkich obecnych na sesji.
Stwierdził, że Rada Gminy liczy 15 radnych, na sesji obecnych jest 14 radnych w związku 
z tym, obrady są prawomocne. 

Poinformował,  że zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym obrady rady gminy są nagrywane – utrwalane i transmitowane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Dodał, że nagrania obrad są udostępnianie w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Gminy oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty. Poinformował wszystkich zebranych, że ich wizerunek, wypowiedzi i inne dane osobowe będą podane do informacji publicznej i jeśli ktoś nie wyraża na to zgody nie powinien uczestniczyć w tym wydarzeniu.

Przewodniczący Rady Gminy poinformował również, że nadzwyczajną sesję Rady Gminy zwołano na wniosek Wójta, przede wszystkim w celu wprowadzenia zmian  w budżecie gminy oraz Wieloletniej Prognozie Finansowej koniecznych ze względu na zmianę okresu, na jaki planuje się zaciągnąć kredyt bankowy na pokrycie deficytu budżetowego w 2019 r.

Następnie Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt porządku obrad: 

1. Otwarcie i uchwalenie porządku obrad.
1. Projekt uchwały w sprawie  wprowadzenia zmian w budżecie gminy Lidzbark Warmiński na 2019 r.
1. Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej  Gminy Lidzbark Warmiński na lata 2019-2038.
1. Projekt uchwały w sprawie  wykazu kąpielisk na terenie gminy Lidzbark Warmiński na rok 2019. 
1. Interpelacje i wnioski.
1. Zamknięcie sesji.

	W związku z tym, że nie zgłoszono żadnych wniosków do przedstawionego porządku obrad, poddano go pod głosowanie.
W wyniku głosowania, w którym wzięło udział 14 radnych, Rada Gminy jednogłośnie 
(14 głosów „ZA”, 0 głosów „PRZECIW”, nikt nie wstrzymał się od głosu) uchwaliła przedstawiony przez Przewodniczącego Rady Gminy porządek obrad. 


Pkt  2. Projekt uchwały w sprawie  wprowadzenia zmian w budżecie  gminy na 2019 r.
	Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt zmian w budżecie na rok bieżący otrzymali wszyscy radni i został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany przez Komisje Rady Gminy. 
V-ce Przewodnicząca Rady Gminy p. Iwona Końka odczytała projekt uchwały w tej sprawie.

Nie było żadnych zgłoszeń do projektu uchwały, w związku z tym poddano go pod głosowanie.

W wyniku głosowania, w którym wzięło udział 14 radnych, Rada Gminy jednogłośnie
(14 głosów „ZA”, 0 głosów „PRZECIW”, nikt nie wstrzymał się od głosu) podjęła uchwałę
w sprawie  wprowadzenia zmian w budżecie  gminy na 2019 r. 
Uchwała Nr VI/39/2019 Rady Gminy w ww. sprawie stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Pkt 3. Projekt uchwały w sprawie  uchwalenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej  Gminy Lidzbark Warmiński na lata 2019-2038.

	Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2019-2038 otrzymali wszyscy radni i został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany przez Komisje Rady Gminy.
Dodał także, że Wójt poinformował radnych na posiedzeniach komisji, że sytuacja finansowa Gminy jest na tyle stabilna, że możemy pozwolić sobie na skrócenie okresu kredytowania inwestycji gminnych i jednocześnie wykonać uchwały Rady Gminy, w szczególności tą dotyczącą zakupu nieruchomości w Długołęce, na którą będzie zaciągnięty kredyt długoterminowy, ale krótszy niż planowaliśmy.

	V-ce Przewodnicząca Rady Gminy p. Agnieszka Korosteńska odczytała projekt uchwały                w tej sprawie.
Nie było żadnych zgłoszeń do projektu uchwały, w związku z tym poddano go pod głosowanie.
W wyniku głosowania, w którym wzięło udział 14 radnych, Rada Gminy jednogłośnie
(14 głosów „ZA”, 0 głosów „PRZECIW”, nikt nie wstrzymał się od głosu) podjęła uchwałę
w sprawie uchwalenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej  Gminy Lidzbark Warmiński na lata 2019-2038.
Uchwała Nr VI/40/2019 Rady Gminy w ww. sprawie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.
 
Pkt 4. Projekt uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na terenie gminy Lidzbark Warmiński na rok 2019. 
Przewodniczący rady Gminy poinformował, że zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa Rada Gminy ma obowiązek, corocznie do 20 maja każdego roku, podjąć uchwałę w sprawie wykazu kąpielisk na terenie gminy. Kąpieliskiem umieszczonym w wykazie jest Plaża Miejska przy jeziorze Wielochowskim.


Podkreślił również, że projekt uchwały otrzymali wszyscy radni i był przedmiotem obrad komisji Rady Gminy, gdzie został zaopiniowany pozytywnie. 

	V-ce Przewodnicząca Rady Gminy p. Iwona Końka przedstawiła projekt uchwały w tej sprawie.
Nie było żadnych zgłoszeń do dyskusji na przedstawionym projektem uchwały, w związku z tym poddano go pod głosowanie.
W wyniku głosowania, w którym wzięło udział 14 radnych, Rada Gminy jednogłośnie
(14 głosów „ZA”, 0 głosów „PRZECIW”, nikt nie wstrzymał się od głosu) podjęła uchwałę
w sprawie wykazu kąpielisk na terenie gminy Lidzbark Warmiński na rok 2019.
Uchwała Nr VI/41/2019 Rady Gminy w ww. sprawie stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.
 
Pkt 5. Interpelacje i wnioski.

W tym miejscu Przewodniczący Rady Gminy przypomniał radnym o obowiązku złożenia oświadczenia majątkowego do dnia 30 kwietnia 2019 r. według stanu na dzień 31 grudnia 2018 r.


Pkt 6. Zamknięcie sesji.

W związku z wyczerpaniem  porządku  obrad,  Przewodniczący Rady Gminy Lidzbark Warmiński – Pan Marek Werbicki zamknął szóstą nadzwyczajną sesję Rady Gminy Lidzbark Warmiński, dziękując wszystkim za udział w sesji.


Protokolant:							  PRZEWODNICZĄCY
Iwona Stępień						                     Rady Gminy
								     Marek Werbicki























Załącznik nr 1
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